num ignem projiciatur. Apoc. XII, 7. Intercedens autem Filius pro seducto homine, vademque se sistens, carne lapsi in se suscepta, legi pro homine satisfacere, sanctitate vitæ & victimali morte recepit. Inde diducta misericordiae ex sinu Patris in hominem viscera, meram gratiam ad reparandum amissæ integritatis bonum, aspiraverunt; ut nullus hominum ad iram nunc constitutus dici possit, sed ad salutem per Dominum Jesum Christum, pro nobis mortuum obtinendam, 1. Thes. V, 9. 10. erga omnem hominem toto gratiæ regno insonat: *Deus erat in Christo, mundum reconcilians sibi, non imputando illis peccata ipsorum, posuitque in nobis sermonem hunc reconciliationis. Igitur nomine Christi legatione fungimur, velut Deo vos precante (quanta hæc misericordiae gratia!) per nos; oramus Christi nomine, reconciliamini Deo; fecit enim eum, qui non nobis peccatum, pro nobis peccatum, ut nos efficieremur justitia Dei in ipso 2. Cor. V, 18. seqq.* Huic regulæ qui adversantur, eamve ignorant, non possunt gratiæ divinæ ad salutem esse compotes; *Judæi, Muhammedani, Ethnici, Naturalistæ, Sociniani, Arminiani, &c.*

REG. II.

**I**Nde omnium hominum salutem serio & locupletissima gratia curat, nec quæquam vult perire, sed omnes salvos fieri veritatis agnitione.

Agnitio veritatis, seu fidelis ejus receptio avertit poenam, & donat salutem. Veritas est prædicatio gratiæ salutaris, σωτηρία, quæ apparuit omnibus hominibus Tit. II, 11. 12. quæ omnes vult salvos homines Deus, nec

p̄r̄ire quēquā. Tim. II, 4. seqq. *Unus enim est Deus, & unus Mediator Dei & hominum, Homo Jesus Christus, qui semetipsum dedit pretium redemptionis pro omnibus, ut testimonium hoc suis temporibus propalaretur.* Nec excluditur hic quisquam, cum omnibus sub incredulitate redemptionis gratia offeratur, nec discrimen sit inter Judæum & Gentilem, inter fidelem & infidelem, quod attinet gratiam acquisitæ redemptionis, cum fidelis ab infideli fidei gratia, seu receptione redemptionis gratiosæ distingvatur, Gal. III. 13. *Benedictio Abrahamæ ad Gentes extenditur; neque enim lex data est, quæ posset vivificare; conclusit autē Scriptura omnia sub peccatum incredulitatis, ut omnium miseretur* Rom. V, 21. 22. XI, 32. Lex adeo exclusa est, cum operibus, licet per fidem operantis, à gratia salutari. Ex operibus legis non accipitur Spiritus filiationis, & futuræ hæreditatis, sed per fidem receptæ prædicationis, ἐξ ἀνοῦς πίστεως Gal. III, 2. Conf. Joh. I, 29. III, 16. I. Joh. II, 2. &c.

Respicit regula totum acquisitæ gratiæ ejusque regni tempus, durante propalatione ejus, a prædicato post lapsum parentum semine benedicto, usque ad finem cum mundo finientium seculorum, quo Judex universi, dum adventum eum prænunciat, omnibus & singulis fidem, offert, denunciando omnibus ubique poenitentiam, Act. XVII, 30.